Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para a confecção de diploma de

honra ao mérito em comemoração de Aniversario de 90 anos da associação Atlética Ferroviária, a ser

entregue no dia 13 de abril de 2020.

Requerimento n° 688/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: A MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS, SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO EM COMEMORAÇÃO DE ANIVERSÁRIO DE 90 ANOS DA
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIARIA. A SER ENTREGUE NO DIA
13 DE ABRIL DE 2020.

PROTOCOLO GERAL N° 974/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 14:50

11111111111111111111111

r11172 .1,,,...12~,SIIIMICX~NW,110,1311 1.1

AP  RO :0

R
G L 	W2,0

VerPder Fe!pe César - FC "
Preente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário, Desta Casa de Leis, autorização para a confecção

de diploma de honra ao mérito em comemoração de Aniversario de 90 anos da associação Atlética

Ferroviária, a ser entregue no dia 13 de abril de 2020.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de a o de 2020.

GISLENE 	O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1